No Identificación: 41262899855528 
SKU:  ESLXXMCJOVXXXXX0200M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,953.72, Tasa: 0.160000, Importe: $312.60 
IEPS: 003, Base: $1,276.94, Tasa: 0.530000, Importe: $676.78 

$275.33 $925.68 $2,202.62

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 78/100 MXN Total: $8,745.78

Observaciones:

FACTURA ORDEN 5341 ANTZARA GOURMET

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.